
 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования город-курорт Геленджик  

от 20 сентября 2011 года №2405 

«Об установлении нормативов водоотведения по составу  

сточных вод, принимаемых  в системы муниципальной  

хозяйственно-бытовой канализации  муниципального  

образования город-курорт Геленджик» 

 

 

В целях уточнения зоны территориального применения нормативов во-

доотведения (сброса) по составу сточных вод, принимаемых в систему хозяй-

ственно-бытовой канализации муниципального образования город-курорт Ге-

ленджик, руководствуясь статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 5 апреля 

2013 года № 55-ФЗ), статьями 7, 40, 70 Устава муниципального образования 

город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю:              

1.Внести в постановление администрации муниципального образования 

город-курорт Геленджик от 20 сентября 2011 года №2405 «Об установлении 

нормативов водоотведения по составу сточных вод, принимаемых в системы 

муниципальной хозяйственно-бытовой канализации муниципального образова-

ния город-курорт Геленджик» следующие изменения: 

1)подпункт 1 пункта 1 постановления после слов «г. Геленджика» до-

полнить словами «и с. Дивноморское муниципального образования город-

курорт Геленджик»; 

2)пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: 

«3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   

первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Гелен-

джик Ф.Г.Колесникова»; 

3)наименование  и текст приложения №1 к постановлению после слов 

«г. Геленджика» дополнить словами «и с. Дивноморское муниципального обра-

зования город-курорт Геленджик». 



 2 

2.Настоящее постановление опубликовать в Геленджикской городской 

газете «Прибой». 

3.Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния. 

 

 

Глава муниципального образования  

город-курорт Геленджик                             В.А.Хрестин 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального  

образования город-курорт Геленджик 

от ___________________ №_____________  

«О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования город-курорт Геленджик  

от 20 сентября 2011 года №2405 

«Об установлении нормативов водоотведения по составу  

сточных вод, принимаемых  в системы муниципальной  

хозяйственно-бытовой канализации  муниципального  

образования город-курорт Геленджик» 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Управлением жилищно-коммунального  

хозяйства муниципального образования  

город-курорт Геленджик 

Начальник управления 

 

 

 

                 

                                     А.А.Баглий 

 

Проект согласован: 

Директор муниципального унитарного 

предприятия муниципального образования  

город-курорт Геленджик «Водопроводно-

канализационное хозяйство» 

 

 

 

 

 

                                А.Ф.Умитбаев 

 

Начальник правого управления  

администрации муниципального  

образования город-курорт Геленджик 

 

 

  А.Г.Савиди 

 

Заместитель главы муниципального  

образования город-курорт Геленджик  

 

 

       И.В.Мальта 

 

Первый заместитель главы  

муниципального образования  

город-курорт Геленджик 

 

 

 

         Т.П.Константинова 

 

Первый заместитель главы  

муниципального образования  

город-курорт Геленджик 

 

 

 

    Ф.Г.Колесников 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

 
 


